[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	30
	»
	       12
	2014  г.
	№
	983

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального
района от 25.07.2014 г. № 537 « О подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства и социальной
сферы Мышкинского муниципального района к
осенне-зимнему периоду 2014-2015 годов»

В целях повышения надежности функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства  и социальной сферы Мышкинского   муниципального  района, обеспечения бесперебойного снабжения потребителей коммунальными услугами в осенне-зимний период 2014-2015 годов, недопущения опасных для людей и окружающей среды ситуаций,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 25.07.2014 г. № 537 « О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Мышкинского муниципального района к осенне-зимнему периоду 2014-2015 годов»:

1.1 Изложить Приложение №1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя  Главы администрации Мышкинского муниципального района О.В. Минаеву.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского муниципального района
                       А.Г. Курицин
Приложение 1 к

постановлению Администрации

Мышкинского муниципального

района от 25.07.2014 №537
(в редакции постановления Администрации

Мышкинского муниципального

района от  30.12.2014 г. №    983 )
	План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Мышкинского муниципального района к осенне-зимнему периоду 2014-2015 годов

	Мероприятия

	Объемы работ
	Стоимость работ (тыс. руб.)
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	средства местного бюджета
	средства предприятий и организаций ЖКХ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальные котельные
	ед.
	21
	1 117,60
	0,00
	1 117,60

	Из них:

	Котельная 26 квартала
	ед.
	1
	843,95
	0,00
	843,95

	Режимно-наладочные испытания деаэраторно-питательной установки
	шт.
	1
	35,40

	35,40

	Режимно-наладочные испытания  установки подготовки воды
	шт.
	1
	35,40

	35,40

	Режимно-наладочные испытания котла ДКВР 6,5/13
	шт.
	4
	283,20

	283,20

	Очередной Н.О. паропровода
	шт.
	2
	23,60

	23,60

	Техническое обслуживание и ремонт оборудования КИП и А
	шт.
	81
	89,10

	89,10

	Метрологическая поверка приборов
	шт.
	120
	79,20

	79,20

	Устранение замечаний экспертизы дымовой трубы
	шт.
	1
	100,00

	100,00

	Техническое обслуживание и ремонт электротехнической продукции
	м.
	100
	21,80

	21,80

	Техническое обслуживание и ремонт запорной арматуры
	шт.
	5
	34,45

	34,45

	Техническое обслуживание и ремонт трубопроводов и фасонных частей.
	т.
	1
	35,00

	35,00

	Техническое обслуживание и ремонт насосного оборудования
	шт.
	7
	6,80

	6,80

	Экспертиза промышленной безопасности здания
	шт.
	1
	100,00

	100,00

	Котельная Финского комплекса
	ед.
	1
	273,65
	0,00
	273,65

	Техническое обслуживание и ремонт оборудования КИП и А
	шт
	50
	55,00

	55,00

	Метрологическая поверка приборов
	шт
	50
	33,00

	33,00

	Техническое обслуживание и ремонт электротехнической продукции
	м
	100
	21,80

	21,80

	Техническое обслуживание и ремонт запорной арматуры
	шт
	5
	34,45

	34,45

	Техническое обслуживание и ремонт трубопроводов и фасонных частей.
	т
	0,5
	35,00

	35,00

	Режимно- наладочные испытания котла LOGANO SK-745
	шт
	2
	94,40

	94,40

	Тепловые сети – муниципальная собственность,
	км
	21,4
	69,45
	0,00
	69,45

	ремонт запорной арматуры
	шт
	5
	34,45

	34,45

	ремонт трубопроводов и фасонных частей.
	км
	0,15
	35,00

	35,00

	Водопроводные сети - муниципальная собственность,
	км
	73,21
	450,00
	270,00
	180,00

	Ремонт водопроводных колодцев
	шт.
	6
	180,00

	180,00

	работы по устройству и ремонту водопроводов в рамках софинансирования субсидии на выполнение органами местного самоуправления  муниципальных образований области полномочий по организации тепло-, водоснабжения и водоотведения на 2014 год по ул Газовиков д. №№ 19, 21, 23
	км
	0,127
	187,104
	187,104

	Приобретение материалов для устройства водопровода в рамках софинансирования субсидии на выполнение органами местного самоуправления  муниципальных образований области полномочий по организации тепло-, водоснабжения и водоотведения на 2014 год по ул Солнечная
	км
	0,150
	82,896
	82,896

	Канализационные сети - муниципальная собственность,
	км
	16,67
	654,50
	0,00
	654,50

	ремонт сетей водоотведения ул. Мелиораторов
	м
	160
	654,50

	654,50

	Муниципальные электрические сети
	км
	76,8

	Муниципальные трансформаторные подстанции
	шт.
	17

	Прочие работы

	125,5
	125,5
	0,00

	Ремонт здания пож. Депо д. Палюшино
	шт.
	1
	23,20
	23,20

	Замена задвижки на станции первого подъёма муниципального водозабора в рамках софинансирования субсидии на выполнение органами местного самоуправления  муниципальных образований области полномочий по организации тепло-, водоснабжения и водоотведения на 2014 год
	шт
	1
	4,7
	4,7

	работы по ремонту электроотопления на станции первого подъёма муниципального водозабора в рамках софинансирования субсидии на выполнение органами местного самоуправления  муниципальных образований области полномочий по организации тепло-, водоснабжения и водоотведения на 2014 год
	ед.
	1
	97,6
	97,6

	ИТОГО:

	2417,05
	395,5
	2021,55